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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG 
 

COMUNICADO RERATIFICAÇÃO RESULTADO FINAL PRELIMINAR 
CONCURSO PÚBLICO ‐ EDITAL 001/2010 ‐ SEDUC 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC, torna público a 
RERATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR e do RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO 
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do Cód. 02 – INSPETOR DE ALUNOS, nos termos do Edital 001/2010, após análise e 
deferimento de recursos interpostos, por ocasião da divulgação do Resultado Final Preliminar, no Diário Oficial de 
16/06/2010. 
 
No caso de provimento do recurso interposto dentro das especificações, este poderá, eventualmente, alterar a 
classificação inicial obtida pelo candidato para uma classificação superior ou inferior, ou ainda poderá ocorrer a 
desclassificação do candidato que não obtiver nota mínima exigida para aprovação. 
 
Os pontos das questões anuladas foram atribuídos a todos os candidatos presentes às provas. 
 
Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelo critério de desempate, previstos no Edital, 
até a letra “c” do item 38 do Edital. O sorteio previsto ocorrerá na oportunidade da necessidade de chamada para 
contratação. 
 
ONDE SE LÊ: 

 
 
002 ‐ INSPETOR DE ALUNOS 
Candidatos Classificados: 222 
 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO 
535634 DINNEY CERQUEIRA ANDRADE 00000251861776 92,50 1 
529794 MARIANA MOREIRA SEVERINO SANTOS 00000437661520 92,50 2 
529548 MARIANGELA NEVES BARBOSA 00000251329823 92,50 3 
531858 ELIANE CONCEICAO DOS SANTOS 00000162506028 90,00 4 
528108 VANESSA BAUER BEZERRA 00000342500296 90,00 5 
525579 BRUNO NOBRE DE SOUZA 00000485980654 90,00 6 
531066 DIEGO APARECIDO SILVA LESSNAU 00000305900626 90,00 6 
529326 JEFFERSON BAUER BEZERRA 00000464115942 90,00 6 
534187 ARLETE GONZAGA DE OLIVEIRA FERNANDES 00000285334943 90,00 9 
527970 SAMUEL JOSE DORNELLES CASTILHO 00000212439893 90,00 10 
530934 SONIA BONFIM NEVES DA SILVA 00000282093898 87,50 11 
526832 ANA CRISTINA SEVERINO DE QUEIROZ 00000MG9155104 87,50 12 
524543 FELIPE CRUZ CARDOSO 0000025818100X 87,50 12 
533268 INGRID ELENA DA SILVA SANTOS 00000415528598 87,50 12 
533733 PETTERSON APOLINARIO DOS SANTOS 00000444003678 87,50 12 
521405 MARY EVELYN TEIXEIRA 00000444009656 87,50 16 
535123 MIRIAM REGINA CHINEN MAISATTO 00000162477685 87,50 16 
527287 ADRIANE BORGES DE JESUS 00000289614508 87,50 18 
523538 JONATHAN DIAS CHAVES 00000434771363 87,50 18 
523385 MICHELLE MULLER FARIA 00000245717663 87,50 18 
532902 PRISCILA RODRIGUES MACHADO 00000348957312 87,50 18 
529866 IZABEL CRISTINA DA SILVA 00000249601904 85,00 22 
522282 LUCILENE SANTOS DA SILVA 00000261743892 85,00 22 
522383 DANIEL DOS SANTOS SILVA COSTA 00000354895898 85,00 24 
528244 LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME 00000449929292 85,00 24 
535668 FLAVIA SOUZA DE ANDRADE 00000415530234 85,00 26 
529561 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 00000231143862 85,00 26 
526342 FRANCISCA SELMA DE OLIVEIRA LOPES 00000438917431 85,00 28 
523138 RITA DE CASSIA DELLA BARBA ALMENDROS 00000014721040 85,00 28 
522719 RUTINEIA MILHEIRO 00000020236476 85,00 28 
523675 JAMILE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 00000340265899 85,00 31 
526536 CARLOS DOS SANTOS SILVA 00000303464859 85,00 32 
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527668 DANIELA MARIA CORREA DOS SANTOS 0000041094192X 85,00 32 
522022 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 00000379481947 85,00 32 
536337 NATALI DOMINGOS DA SILVA 00000430080748 85,00 32 
533680 ELEN YUMI SUUTI AMANCIO 00000203144168 85,00 36 
000159 MARCOS APOLONIO DOS SANTOS 00000306621484 85,00 36 
529891 THAIS APARECIDA ROMAO 00000327670472 85,00 38 
524807 ALANDERSON LUCIAN DIONISIO MARQUES 00000471793577 85,00 39 
536212 BIANCA DOS SANTOS CLARO 00000342480066 85,00 39 
527087 ED ANDERSON FERREIRA 00000327666511 85,00 39 
522558 FABIAN PABLO BORGES DE AMORIM 00000356778460 85,00 39 
527705 FERNANDA COUTO GONCALVES 00000434770735 85,00 39 
531045 RAFAEL SILVA LESSNAU 00000305895679 85,00 39 
533543 JOSE VALDEMIR DO NASCIMENTO 00000335990757 85,00 45 
529838 MARIA ISABEL DA SILVA FERREIRA 00000348956897 85,00 46 
522347 NORVAL DOS SANTOS JUNIOR 00000427232995 85,00 46 
522222 JANE APARECIDA BONINI 00000018648814 82,50 48 
528999 MAURA VALADAO DE SANTANA 00000412651427 82,50 49 
532548 GIOVANI GOMES DA SILVA 00000444542760 82,50 50 
526867 IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS 00000486391064 82,50 50 
535514 MARIANA TABOSA DE BARROS 00000437662421 82,50 50 
530942 SARA CUELLAR DO NASCIMENTO 00000282080569 82,50 50 
528044 CARLOS RONY RECLA 00000219368053 82,50 54 
534750 MARGARETE ANDREA PRUDENTE CALIXTO 00000234661252 82,50 54 
524684 MICHELLE CAROLINA FERREIRA 00000438921045 82,50 54 
524107 RODRIGO RODRIGUES ALVAREZ 00000290536868 82,50 54 
534987 ROGERIO PEDRO DA SILVA 00000336733124 82,50 54 
530939 SILVIA ELISABETE DE ASSUMPCAO RAMOS DIAS 00000152845859 82,50 59 
524726 HEMILY SCABIA MONTES 00000409190093 82,50 60 
527808 JULIANA SUCILA DA SILVA 00000300705335 82,50 60 
536518 MARCELO RODRIGUES GOMES 00000460045076 82,50 60 
530406 MARIA ELIETE OLIVEIRA DA SILVA 00000008556512 82,50 60 
526434 RUBENS MARTINS VIEIRA 00000404606441 82,50 60 
530660 RINALDO PIMENTA BARBOSA 00000165875835 82,50 65 
526979 JOSE ANTONIO GOMES MARIANO MIZIARA 00000275596692 82,50 66 
526705 MONICA REGINA SANTANA 00000327659981 82,50 66 
535928 MONICA VASQUES IVACHESK 00000188096541 82,50 66 
522713 REINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 00000370266705 82,50 66 
530981 DOUGLAS ELIAS BANDEIRA 00000306623663 82,50 70 
533763 FERNANDO CALVALHAR LOPES 00000342498137 82,50 70 
526297 JAQUELINE KARLA CAVALCANTI MARQUES 00000005383517 82,50 70 
524693 JESSICA CRISTINA PETRI 0000024017416X 82,50 70 
000080 LUCIANA GONCALVES RODRIGUES 00000485939411 82,50 70 
531829 MARIA DA PENHA SILVA DOS SANTOS 00000422832789 82,50 70 
528933 RAFAEL DOS SANTOS CARMO 00000457137976 82,50 70 
529828 ROSA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 00000009578720 82,50 70 
521129 ROSE VIEIRA SOUZA 00000320703411 82,50 70 
524499 TATIANE HIPOLITO 00000419177711 82,50 70 
524235 VANESSA GOMES SERARVO MOTA 00000324689974 82,50 70 
000770 WANDER PAULO RODRIGUES MARTINS 00000259810678 82,50 70 
531615 ADILSON PEDRO ALVES 0000026364571X 82,50 82 
535391 DANIEL SOARES DO NASCIMENTO FILHO 00000012252732 82,50 83 
528930 KATIA LILIANA BOMFIM DE AXIS 00000250072166 82,50 83 
530902 VIVIAN NUNES DA SILVA XAVIER 00000486074973 82,50 83 
534424 FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 0000047989243X 82,50 86 
000340 LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS 00000440055222 82,50 86 
535406 LUIZ EDUARDO LIMA DOS SANTOS 00000445312166 82,50 86 
531338 MICHELLY LINS DE LIMA 00000449930245 82,50 86 
521172 PAULA CAMILA DOS SANTOS 00000439171441 82,50 86 
534770 RENATO FREITAS VASSAO 00000099360226 82,50 86 
530061 THIAGO JOSE ROMILDO ROSSATO NICOLIELO 00000192939622 82,50 86 
528670 WELLINGTON MACHADO MIRANDA 00000304588787 82,50 86 
528472 ELIANE DE ANDRADE SOUZA 00000047685966 82,50 94 
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521317 LUCEIA MALTA DAS NEVES ALVES 0000018811340X 82,50 95 
529787 KARINA MEIRELLES RAMOS FERNANDES 00000282328816 80,00 96 
527933 RONALDO PROTASIO 00000109799719 80,00 96 
525919 NILZA MATEUS DE CASTRO 0000023391495X 80,00 98 
530847 THIAGO RODRIGUES DE SOUZA SANTANA 00000423711520 80,00 99 
523869 VIVIAN BORGES DE ARAUJO 00000010653184 80,00 100 
521018 ALESSANDRO FERNANDES RODRIGUES 00000280131148 80,00 101 
523896 ANTONIA MARIA DE CAMPOS ROLIM 00000056611195 80,00 101 
521512 ELAINE REGINA ASSIS DA SILVA 00000264832073 80,00 101 
536902 ERICA DE OLIVEIRA CAMPOS 00000326777544 80,00 101 
529246 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 00000415528987 80,00 105 
528696 ANNA LUIZA DA CRUZ 00000493636419 80,00 105 
521768 CINTIA ROCHA E SILVA 00000480171907 80,00 105 
522616 CRISTIAN DA CRUZ ABAD 00000458801124 80,00 105 
530965 DJANIRA RIBEIRO 00000335757236 80,00 105 
525095 JACQUELINE HANSON ALBERTO 00000175125661 80,00 105 
529621 MARIA APARECIDA MOTTA 00000094563524 80,00 105 
530143 SUZY FONTES DE MORAES 00000336719048 80,00 105 
536406 CELIMAR DO NASCIMENTO DA SILVA ALMEIDA 00000277723954 80,00 113 
535453 CHRISTIAN SANTOS DE SANTANA 00000272349136 80,00 113 
533924 MARINA DE MENEZES CAVALCANTE 00000015649180 80,00 113 
000772 RENATA DE ARAUJO CORREA 00000277735725 80,00 113 
524594 WANDERLEIA SCHISZLER DAS CHAGAS 0000019409537X 80,00 113 
532149 ADEMILSON FELIPE DOS SANTOS 00000272144666 80,00 118 
524350 ADENILDO CARVALHO DE ARAUJO 00000228385994 80,00 118 
521337 CARLOS JOSE AGUIAR DA SILVA 00002703254151 80,00 118 
521418 CRISTIANE ANDRADE VIGNA 00000193828005 80,00 118 
524615 DANIELA GOES DE ANDRADE MEDEIROS 00000259124412 80,00 118 
532064 HERCILIA MENESES ALMEIDA 00000001022217 80,00 118 
532917 VIVIAN LUIZA DA SILVA PINTO 00000286985836 80,00 118 
535699 ALBERIJANE CIRILO DA SILVA 00000006161623 80,00 125 
534790 CAMILA SILVA DE ALMEIDA 00000427221766 80,00 125 
530967 CLAUDIA RENATA BARBOZA LAMAS LOPES 00000343517899 80,00 125 
529226 FLAVIA APARECIDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 00000320704993 80,00 125 
535804 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 00000348957956 80,00 125 
524962 JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTINHO 00000469397755 80,00 125 
000125 LEONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 00000184027901 80,00 125 
524049 LETICIA ANTUNES DOS SANTOS 00000438876982 80,00 125 
528069 LUCILENE NASCIMENTO DA SILVA 00000280818683 80,00 125 
524206 LUIZ OCTAVIO PEREIRA GOMES BENAGLIA 00000188235759 80,00 125 
525957 MONIQUE DAILA GOMES DA SILVA SANTOS 00000440055064 80,00 125 
532875 PATRCIA DE JESUS BALDAIA 00000486698646 80,00 125 
530677 RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA 00000471897838 80,00 125 
529020 SUELA LIMA DE FARIAS 00000485822544 80,00 125 
536239 WELLINGTON FERREIRA 00000340266582 80,00 139 
524528 ELAINE SONIA PINHEIRO DA SILVA 00000244035246 80,00 140 
531813 GISELLE FELIX DE CAMPOS ROCHA DE MORAIS 00000423715100 80,00 140 
521219 KELLY CRISTINA CASTRO MUNIZ DA SILVA 00000032995853 80,00 140 
529789 ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 00000027421815 80,00 140 
521157 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 00000339752518 80,00 144 
534871 DEBORAH FERREIRA DE ASSIS 00000280147156 80,00 144 
535912 EDUARDO MORADO DOS SANTOS 00000044391267 80,00 144 
534036 ESTEVAM BONIFACIO NASCIMENTO 00000428820955 80,00 144 
529504 JUSCELINO WAGNER MARTINS MONTEIRO 00000436070091 80,00 144 
533734 MARCELO FERREIRA SOUTULLO 00000440528173 80,00 144 
530785 MARIA DO CARMO DE BRITO 00000201324349 80,00 144 
526158 MARTA MARIA DO CARMO MIKLOS 00000243264008 80,00 144 
521085 MICHELE MOURA 00000401344642 80,00 144 
525011 MIRELLA PATRICIO FRASAO 00000341559660 80,00 144 
536297 RAFAEL SA ARAUJO DE OLIVEIRA 00000440058302 80,00 144 
535701 RENATO LUIS NUNES DE BARROS 00000451863756 80,00 144 
531614 SHIRLEY IVONE FERREIRA 00000267534395 80,00 144 
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522362 SIMONE SANTOS DE CARVALHO SILVA 00000340263891 80,00 144 
525209 SILMARA AGOSTINHO DOS SANTOS E SANTOS 00000133515357 80,00 158 
531877 ADRIANA REGINA SOARES POPPE 00000277730223 80,00 159 
523080 GILBERTO LIMA BARROS 0000016590799X 80,00 159 
536944 ARIANE OKASAKI DE FARIA 00000435615981 80,00 161 
533366 IRANI FONSECA COELHO 00000015535981 80,00 161 
521406 JANETE SANTOS DE ALMEIDA 00000288671557 80,00 161 
521391 JEFTHER ROGER RAMOS DA SILVA COSTA 00000486281498 80,00 161 
526643 LAZARO TEIXEIRA SOUZA 00000282323788 80,00 161 
530579 LEANDRO NATARIO DA SILVA SANTANA 00000486283082 80,00 161 
531125 SILVIA CRISTINA RODRIGUES 00000295872524 80,00 167 
530542 FABIANO GONCALVES VIERIA 00000272137959 77,50 168 
524999 ROBERTA HERRERA ESTEVAM 0000020600090X 77,50 168 
534877 CARLOS FELIPE SANTOS MOREIRA 0000036057466X 77,50 170 
521972 RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 00000320705353 77,50 170 
522300 SANDRA REGINA GONCALVES TEIXEIRA SILVA 00000268423106 77,50 170 
534586 VICTOR HUGO YAMADA 00000360278991 77,50 170 
531895 ANDRE DE AGUIAR ZACARIAS 00000028921099 77,50 174 
536804 DIEGO SANTOS CALDAS 00000307717732 77,50 174 
527392 EDIVALDO ALVES DE VASCONCELOS 00000018741484 77,50 174 
532037 JOSEANE SILVA 00000290538105 77,50 177 
521202 DANIEL PEREIRA DA SILVA 00000286020816 77,50 177 
522157 DEBORA CONCEICAO FERREIRA RIBEIRO 00000300710124 77,50 177 
522277 LUCIANE JUSTINO OLIVEIRA DE JESUS 00000273455382 77,50 177 
529846 LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA JUNIOR 00000338251728 77,50 177 
527681 MICHELLE DA SILVA GUILHERME 00000445317000 77,50 177 
533424 SANDRA APARECIDA BURITI 00000184219231 77,50 177 
532907 THAIS ANDRADE DOS SANTOS 00000406098979 77,50 177 
532678 VERA LUCIA PAIVA DA SILVA 00000020132383 77,50 177 
522819 ALINE OLIVEIRA DE LIMA 00000345557906 77,50 186 
529941 ANDRE LUIZ DOS SANTOS LIMA 00000445316470 77,50 186 
534116 DJALMA MARINHO DE MELO 00000008702151 77,50 186 
000189 EMMANUELLER SILVA LEMOS L DE OLIVEIRA 00000281361319 77,50 186 
533448 JANAINA OLIVEIRA DE OLIVEIRA HASKEL 00000390047363 77,50 186 
524204 MARCIO RIBEIRO DANTAS 00000325630975 77,50 186 
532686 MARIA FRANCISCA ALVES NEMESIO 0000009322154X 77,50 186 
521243 RICARDO CARVALHO DE MOURA 00000459070988 77,50 186 
523451 RICARDO MALAFATTI DE BARROS 00000437348179 77,50 186 
527324 SAMUEL BATISTA DA SILVA 00000024326791 77,50 186 
533386 SILMARA SANTANA COSTA 00000437350071 77,50 186 
524051 SUELLEN COSTA BARCO 00000034026660 77,50 186 
522257 SONIA FAGUNDES DOS SANTOS 00000299208011 77,50 198 
528577 CRISTIANE SUEKO TAMASHIRO FARIA 0000032377569X 77,50 199 
528992 DEBORA DE CARVALHO DIAS 00000012118106 77,50 199 
523020 IZABEL CRISTINA SANTANA DOS PASSOS RODRIGUES 00000427236149 77,50 199 
521920 VALQUIRIA CRUZ DE ALBUQUERQUE SANTOS 0000028209233X 77,50 199 
532099 JANICE ALVES SOARES 00000409694514 77,50 203 
532710 ALENCAR MESSIAS 00000025194520 77,50 203 
526895 CELIA DOS SANTOS FARIA 00000223131313 77,50 203 
521890 ELIANE RUIS FERREIRA DA SILVA 00000282316917 77,50 203 
528232 MARYARA SOARES DOS SANTOS 00000330870348 77,50 203 
524450 SANDRA REGINA GOMES DE CARVALHO 00000191903802 77,50 203 
524376 ANDRE LUIZ MAIA REIS 00000022183133 77,50 209 
530419 ANDREA DE ANDRADE 00000340262837 77,50 209 
533450 BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS 00000437662494 77,50 209 
534011 DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 00000464293340 77,50 209 
528723 DORIVALDO MATTOS DOS SANTOS 00000194811906 77,50 209 
525171 ELAINE CONCEICAO CORTEZ DA SILVA 00000005099501 77,50 209 
536672 GUILHERME WILLIAN DE ALMEIDA GOMES FREITAS 00000481374322 77,50 209 
522810 LUCIANE GARCIA MOREIRA 00000419572934 77,50 209 
534254 LUIZ FERNANDO LEME DE OLIVEIRA 00000330716189 77,50 209 
526407 MARIA BASTOS DOS SANTOS 00000338255527 77,50 209 
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525530 PATRICIA MATOS BATISTA MARANDUBA 00000416947918 77,50 209 
529601 RENATA MATOS DOS SANTOS 00000439180302 77,50 209 
521375 THATIANY OLIVEIRA DE SOUSA 00000335773953 77,50 209 
527525 VERONICA PEREIRA DE AGUIAR 00000438951165 77,50 209 

 
 

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA  

002 ‐ INSPETOR DE ALUNOS 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

COMO PORTADOR 
DE DEFICIENCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
NA LISTA 

GERAL 
529246 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 00000415528987 80,00 1 105 

526272 RODRIGO DE CASTRO SIQUEIRA 00000441169995 65,00 2 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

536247 LOURINALDO AUGUSTO DA SILVA 00000004437384 60,00 3 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

524385 DENI CARLOS PIMENTEL DE SOUSA 00000263653766 60,00 4 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

 
 
LEIA‐SE: 
 
002 ‐ INSPETOR DE ALUNOS 
Candidatos Classificados: 236 
 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL NOVA_CLASSIF 

529548 MARIANGELA NEVES BARBOSA 00000251329823 92,50 1 
529794 MARIANA MOREIRA SEVERINO SANTOS 00000437661520 92,50 2 
535634 DINNEY CERQUEIRA ANDRADE 00000251861776 92,50 3 
531858 ELIANE CONCEICAO DOS SANTOS 00000162506028 90,00 4 
528108 VANESSA BAUER BEZERRA 00000342500296 90,00 5 
534187 ARLETE GONZAGA DE OLIVEIRA FERNANDES 00000285334943 90,00 5 
529326 JEFFERSON BAUER BEZERRA 00000464115942 90,00 7 
527970 SAMUEL JOSE DORNELLES CASTILHO 00000212439893 90,00 7 
525579 BRUNO NOBRE DE SOUZA 00000485980654 90,00 9 
531066 DIEGO APARECIDO SILVA LESSNAU 00000305900626 90,00 9 
532902 PRISCILA RODRIGUES MACHADO 00000348957312 87,50 11 
521405 MARY EVELYN TEIXEIRA 00000444009656 87,50 12 
524543 FELIPE CRUZ CARDOSO 0000025818100X 87,50 13 
533268 INGRID ELENA DA SILVA SANTOS 00000415528598 87,50 13 
533733 PETTERSON APOLINARIO DOS SANTOS 00000444003678 87,50 13 
527287 ADRIANE BORGES DE JESUS 00000289614508 87,50 13 
523385 MICHELLE MULLER FARIA 00000245717663 87,50 13 
535123 MIRIAM REGINA CHINEN MAISATTO 00000162477685 87,50 18 
530934 SONIA BONFIM NEVES DA SILVA 00000282093898 87,50 19 
526832 ANA CRISTINA SEVERINO DE QUEIROZ 00000MG9155104 87,50 20 
523538 JONATHAN DIAS CHAVES 00000434771363 87,50 20 
000159 MARCOS APOLONIO DOS SANTOS 00000306621484 85,00 22 
523675 JAMILE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 00000340265899 85,00 23 
533543 JOSE VALDEMIR DO NASCIMENTO 00000335990757 85,00 23 
527668 DANIELA MARIA CORREA DOS SANTOS 0000041094192X 85,00 25 
524807 ALANDERSON LUCIAN DIONISIO MARQUES 00000471793577 85,00 25 
527087 ED ANDERSON FERREIRA 00000327666511 85,00 25 
529838 MARIA ISABEL DA SILVA FERREIRA 00000348956897 85,00 25 
522347 NORVAL DOS SANTOS JUNIOR 00000427232995 85,00 25 
529866 IZABEL CRISTINA DA SILVA 00000249601904 85,00 30 
533680 ELEN YUMI SUUTI AMANCIO 00000203144168 85,00 30 
535668 FLAVIA SOUZA DE ANDRADE 00000415530234 85,00 32 
529561 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 00000231143862 85,00 32 
529891 THAIS APARECIDA ROMAO 00000327670472 85,00 32 
522383 DANIEL DOS SANTOS SILVA COSTA 00000354895898 85,00 35 
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528244 LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME 00000449929292 85,00 35 
526342 FRANCISCA SELMA DE OLIVEIRA LOPES 00000438917431 85,00 35 
522719 RUTINEIA MILHEIRO 00000020236476 85,00 35 
522022 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 00000379481947 85,00 35 
536337 NATALI DOMINGOS DA SILVA 00000430080748 85,00 35 
536212 BIANCA DOS SANTOS CLARO 00000342480066 85,00 35 
527705 FERNANDA COUTO GONCALVES 00000434770735 85,00 35 
531045 RAFAEL SILVA LESSNAU 00000305895679 85,00 35 
522282 LUCILENE SANTOS DA SILVA 00000261743892 85,00 44 
526536 CARLOS DOS SANTOS SILVA 00000303464859 85,00 45 
522558 FABIAN PABLO BORGES DE AMORIM 00000356778460 85,00 45 
523138 RITA DE CASSIA DELLA BARBA ALMENDROS 00000014721040 85,00 47 
524499 TATIANE HIPOLITO 00000419177711 82,50 48 
522222 JANE APARECIDA BONINI 00000018648814 82,50 49 
534750 MARGARETE ANDREA PRUDENTE CALIXTO 00000234661252 82,50 50 
534987 ROGERIO PEDRO DA SILVA 00000336733124 82,50 50 
531615 ADILSON PEDRO ALVES 0000026364571X 82,50 50 
526979 JOSE ANTONIO GOMES MARIANO MIZIARA 00000275596692 82,50 53 
535928 MONICA VASQUES IVACHESK 00000188096541 82,50 53 
528930 KATIA LILIANA BOMFIM DE AXIS 00000250072166 82,50 53 
530902 VIVIAN NUNES DA SILVA XAVIER 00000486074973 82,50 53 
524726 HEMILY SCABIA MONTES 00000409190093 82,50 57 
530981 DOUGLAS ELIAS BANDEIRA 00000306623663 82,50 57 
533763 FERNANDO CALVALHAR LOPES 00000342498137 82,50 57 
526297 JAQUELINE KARLA CAVALCANTI MARQUES 00000005383517 82,50 57 
521129 ROSE VIEIRA SOUZA 00000320703411 82,50 57 
534424 FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 0000047989243X 82,50 57 
000340 LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS 00000440055222 82,50 57 
534770 RENATO FREITAS VASSAO 00000099360226 82,50 57 
528472 ELIANE DE ANDRADE SOUZA 00000047685966 82,50 57 
524107 RODRIGO RODRIGUES ALVAREZ 00000290536868 82,50 66 
530660 RINALDO PIMENTA BARBOSA 00000165875835 82,50 66 
521317 LUCEIA MALTA DAS NEVES ALVES 0000018811340X 82,50 66 
530939 SILVIA ELISABETE DE ASSUMPCAO RAMOS DIAS 00000152845859 82,50 69 
526705 MONICA REGINA SANTANA 00000327659981 82,50 69 
522713 REINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 00000370266705 82,50 69 
535391 DANIEL SOARES DO NASCIMENTO FILHO 00000012252732 82,50 69 
535514 MARIANA TABOSA DE BARROS 00000437662421 82,50 73 
524693 JESSICA CRISTINA PETRI 0000024017416X 82,50 73 
531829 MARIA DA PENHA SILVA DOS SANTOS 00000422832789 82,50 73 
528933 RAFAEL DOS SANTOS CARMO 00000457137976 82,50 73 
529828 ROSA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 00000009578720 82,50 73 
524235 VANESSA GOMES SERARVO MOTA 00000324689974 82,50 73 
521172 PAULA CAMILA DOS SANTOS 00000439171441 82,50 73 
530061 THIAGO JOSE ROMILDO ROSSATO NICOLIELO 00000192939622 82,50 73 
528670 WELLINGTON MACHADO MIRANDA 00000304588787 82,50 73 
528044 CARLOS RONY RECLA 00000219368053 82,50 82 
524684 MICHELLE CAROLINA FERREIRA 00000438921045 82,50 82 
528999 MAURA VALADAO DE SANTANA 00000412651427 82,50 84 
532548 GIOVANI GOMES DA SILVA 00000444542760 82,50 85 
526867 IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS 00000486391064 82,50 85 
527808 JULIANA SUCILA DA SILVA 00000300705335 82,50 85 
536518 MARCELO RODRIGUES GOMES 00000460045076 82,50 85 
530406 MARIA ELIETE OLIVEIRA DA SILVA 00000008556512 82,50 85 
526434 RUBENS MARTINS VIEIRA 00000404606441 82,50 85 
000080 LUCIANA GONCALVES RODRIGUES 00000485939411 82,50 85 
000770 WANDER PAULO RODRIGUES MARTINS 00000259810678 82,50 85 
530942 SARA CUELLAR DO NASCIMENTO 00000282080569 82,50 93 
535406 LUIZ EDUARDO LIMA DOS SANTOS 00000445312166 82,50 93 
531338 MICHELLY LINS DE LIMA 00000449930245 82,50 93 
531877 ADRIANA REGINA SOARES POPPE 00000277730223 80,00 96 
523080 GILBERTO LIMA BARROS 0000016590799X 80,00 96 
525919 NILZA MATEUS DE CASTRO 0000023391495X 80,00 98 
536406 CELIMAR DO NASCIMENTO DA SILVA ALMEIDA 00000277723954 80,00 98 
535453 CHRISTIAN SANTOS DE SANTANA 00000272349136 80,00 98 
525209 SILMARA AGOSTINHO DOS SANTOS E SANTOS 00000133515357 80,00 98 
532064 HERCILIA MENESES ALMEIDA 00000001022217 80,00 102 
535699 ALBERIJANE CIRILO DA SILVA 00000006161623 80,00 103 
534790 CAMILA SILVA DE ALMEIDA 00000427221766 80,00 103 
530967 CLAUDIA RENATA BARBOZA LAMAS LOPES 00000343517899 80,00 103 
529226 FLAVIA APARECIDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 00000320704993 80,00 103 
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521157 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 00000339752518 80,00 103 
529504 JUSCELINO WAGNER MARTINS MONTEIRO 00000436070091 80,00 103 
536297 RAFAEL SA ARAUJO DE OLIVEIRA 00000440058302 80,00 103 
535701 RENATO LUIS NUNES DE BARROS 00000451863756 80,00 103 
522362 SIMONE SANTOS DE CARVALHO SILVA 00000340263891 80,00 103 
536944 ARIANE OKASAKI DE FARIA 00000435615981 80,00 103 
533366 IRANI FONSECA COELHO 00000015535981 80,00 103 
521391 JEFTHER ROGER RAMOS DA SILVA COSTA 00000486281498 80,00 103 
526643 LAZARO TEIXEIRA SOUZA 00000282323788 80,00 103 
531125 SILVIA CRISTINA RODRIGUES 00000295872524 80,00 103 
529787 KARINA MEIRELLES RAMOS FERNANDES 00000282328816 80,00 117 
527933 RONALDO PROTASIO 00000109799719 80,00 117 
524594 WANDERLEIA SCHISZLER DAS CHAGAS 0000019409537X 80,00 119 
532149 ADEMILSON FELIPE DOS SANTOS 00000272144666 80,00 120 
532917 VIVIAN LUIZA DA SILVA PINTO 00000286985836 80,00 120 
524528 ELAINE SONIA PINHEIRO DA SILVA 00000244035246 80,00 120 
529246 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 00000415528987 80,00 123 
528696 ANNA LUIZA DA CRUZ 00000493636419 80,00 123 
522616 CRISTIAN DA CRUZ ABAD 00000458801124 80,00 123 
530965 DJANIRA RIBEIRO 00000335757236 80,00 123 
525095 JACQUELINE HANSON ALBERTO 00000175125661 80,00 123 
530143 SUZY FONTES DE MORAES 00000336719048 80,00 123 
535804 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 00000348957956 80,00 123 
524049 LETICIA ANTUNES DOS SANTOS 00000438876982 80,00 123 
528069 LUCILENE NASCIMENTO DA SILVA 00000280818683 80,00 123 
524206 LUIZ OCTAVIO PEREIRA GOMES BENAGLIA 00000188235759 80,00 123 
534871 DEBORAH FERREIRA DE ASSIS 00000280147156 80,00 123 
534036 ESTEVAM BONIFACIO NASCIMENTO 00000428820955 80,00 123 
530785 MARIA DO CARMO DE BRITO 00000201324349 80,00 123 
526158 MARTA MARIA DO CARMO MIKLOS 00000243264008 80,00 123 
521085 MICHELE MOURA 00000401344642 80,00 123 
521406 JANETE SANTOS DE ALMEIDA 00000288671557 80,00 123 
536239 WELLINGTON FERREIRA 00000340266582 80,00 139 
523869 VIVIAN BORGES DE ARAUJO 00000010653184 80,00 140 
533924 MARINA DE MENEZES CAVALCANTE 00000015649180 80,00 140 
000772 RENATA DE ARAUJO CORREA 00000277735725 80,00 140 
521018 ALESSANDRO FERNANDES RODRIGUES 00000280131148 80,00 143 
523896 ANTONIA MARIA DE CAMPOS ROLIM 00000056611195 80,00 143 
524350 ADENILDO CARVALHO DE ARAUJO 00000228385994 80,00 143 
521337 CARLOS JOSE AGUIAR DA SILVA 00002703254151 80,00 143 
521418 CRISTIANE ANDRADE VIGNA 00000193828005 80,00 143 
524615 DANIELA GOES DE ANDRADE MEDEIROS 00000259124412 80,00 143 
521219 KELLY CRISTINA CASTRO MUNIZ DA SILVA 00000032995853 80,00 143 
521768 CINTIA ROCHA E SILVA 00000480171907 80,00 150 
529621 MARIA APARECIDA MOTTA 00000094563524 80,00 150 
524962 JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTINHO 00000469397755 80,00 150 
000125 LEONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 00000184027901 80,00 150 
525957 MONIQUE DAILA GOMES DA SILVA SANTOS 00000440055064 80,00 150 
532875 PATRCIA DE JESUS BALDAIA 00000486698646 80,00 150 
529020 SUELA LIMA DE FARIAS 00000485822544 80,00 150 
533734 MARCELO FERREIRA SOUTULLO 00000440528173 80,00 150 
525011 MIRELLA PATRICIO FRASAO 00000341559660 80,00 150 
531614 SHIRLEY IVONE FERREIRA 00000267534395 80,00 150 
530579 LEANDRO NATARIO DA SILVA SANTANA 00000486283082 80,00 150 
530847 THIAGO RODRIGUES DE SOUZA SANTANA 00000423711520 80,00 161 
521512 ELAINE REGINA ASSIS DA SILVA 00000264832073 80,00 161 
536902 ERICA DE OLIVEIRA CAMPOS 00000326777544 80,00 161 
531813 GISELLE FELIX DE CAMPOS ROCHA DE MORAIS 00000423715100 80,00 161 
529789 ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 00000027421815 80,00 161 
530677 RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA 00000471897838 80,00 166 
535912 EDUARDO MORADO DOS SANTOS 00000044391267 80,00 166 
526117 ANNA CRISTINA PICCOLI 00000439060849 77,50 168 
535682 SOLANGE NASCIMENTO DE SOUZA 00000289204720 77,50 168 
522257 SONIA FAGUNDES DOS SANTOS 00000299208011 77,50 170 
531895 ANDRE DE AGUIAR ZACARIAS 00000028921099 77,50 171 
528992 DEBORA DE CARVALHO DIAS 00000012118106 77,50 171 
534001 LAERCIO DONATO PIMENTEL 00000020957710 77,50 171 
522277 LUCIANE JUSTINO OLIVEIRA DE JESUS 00000273455382 77,50 174 
528232 MARYARA SOARES DOS SANTOS 00000330870348 77,50 174 
524450 SANDRA REGINA GOMES DE CARVALHO 00000191903802 77,50 174 
524879 PRISCILA A PRADO NASCIMENTO 00000426791265 77,50 174 
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526578 ISABEL DA PAIXAO 00000262166768 77,50 174 
532511 MARIO DE BARROS PINHEIRO JUNIOR 00000141237016 77,50 174 
526132 MARA NORIKO IKEHARA 00000290537228 77,50 174 
535177 PATRICIA DE ANDRADE 00000292309594 77,50 174 
522501 MARCIA GABRIEL ALVES 00000017133829 77,50 174 
522300 SANDRA REGINA GONCALVES TEIXEIRA SILVA 00000268423106 77,50 183 
525171 ELAINE CONCEICAO CORTEZ DA SILVA 00000005099501 77,50 183 
525530 PATRICIA MATOS BATISTA MARANDUBA 00000416947918 77,50 183 
529601 RENATA MATOS DOS SANTOS 00000439180302 77,50 183 
521375 THATIANY OLIVEIRA DE SOUSA 00000335773953 77,50 183 
000195 LUCINETE SANTOS DOS SANTOS 00000245471091 77,50 183 
521974 REJANE MIRANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 00000265360031 77,50 183 
000022 VANILDA DE ANDRADE 00000325630884 77,50 183 
522587 ALANA DA SILVA MAIA DE OLIVEIRA 00000471828312 77,50 183 
533083 CIBELE BERTINI ODA 00000437744413 77,50 183 
522508 KARINA KAMILLA SANTOS 0000044400659X 77,50 183 
525189 MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA 00000008403626 77,50 183 
523304 NATHALIE QUIRINO DA SILVA BATISTA 00000449929097 77,50 183 
528484 MARCELO PEREIRA DA SILVA 00000394217913 77,50 183 
529533 MARCO ANTONIO DIAS 00000245453313 77,50 197 
528250 PAULO TOME GOIS PEREIRA 00000394210116 77,50 198 
530278 ROSANE DE FREITAS TEIXEIRA 00000206850141 77,50 198 
523020 IZABEL CRISTINA SANTANA DOS PASSOS RODRIGUES 00000427236149 77,50 200 
521920 VALQUIRIA CRUZ DE ALBUQUERQUE SANTOS 0000028209233X 77,50 200 
534365 PATRICIA TAMAROZZI FRANZON 00000054531990 77,50 200 
523169 KATIA MARIA DE OLIVEIRA E ALBUQUERQUE 00000183994486 77,50 200 
530542 FABIANO GONCALVES VIERIA 00000272137959 77,50 204 
532037 JOSEANE SILVA 00000290538105 77,50 204 
527681 MICHELLE DA SILVA GUILHERME 00000445317000 77,50 204 
533424 SANDRA APARECIDA BURITI 00000184219231 77,50 204 
532678 VERA LUCIA PAIVA DA SILVA 00000020132383 77,50 204 
532099 JANICE ALVES SOARES 00000409694514 77,50 204 
526895 CELIA DOS SANTOS FARIA 00000223131313 77,50 204 
521890 ELIANE RUIS FERREIRA DA SILVA 00000282316917 77,50 204 
522228 SILVANA SANTOS DE CARVALHO 0000034026388X 77,50 204 
524651 VIVIANE MARTINS MACHADO 00000320703381 77,50 204 
522819 ALINE OLIVEIRA DE LIMA 00000345557906 77,50 214 
534116 DJALMA MARINHO DE MELO 00000008702151 77,50 214 
532686 MARIA FRANCISCA ALVES NEMESIO 0000009322154X 77,50 214 
523451 RICARDO MALAFATTI DE BARROS 00000437348179 77,50 214 
527324 SAMUEL BATISTA DA SILVA 00000024326791 77,50 214 
524051 SUELLEN COSTA BARCO 00000034026660 77,50 214 
524376 ANDRE LUIZ MAIA REIS 00000022183133 77,50 214 
534011 DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 00000464293340 77,50 214 
528723 DORIVALDO MATTOS DOS SANTOS 00000194811906 77,50 214 
536672 GUILHERME WILLIAN DE ALMEIDA GOMES FREITAS 00000481374322 77,50 214 
534254 LUIZ FERNANDO LEME DE OLIVEIRA 00000330716189 77,50 214 
526407 MARIA BASTOS DOS SANTOS 00000338255527 77,50 214 
527525 VERONICA PEREIRA DE AGUIAR 00000438951165 77,50 214 
000324 CARLOS HENRIQUE VALERIO DA SILVA 00000486000242 77,50 214 
522192 ERIKE JOSE DE ALMEIDA MENEZES 00000451853283 77,50 214 
535733 FABIOLA PAULO SANTOS 00000420305622 77,50 214 
525454 GISELLE CRISTINE DO NASCIMENTO SILVA 00000005771202 77,50 214 
528714 MONICA LAFFRONT DE AMORIM 00000440483372 77,50 214 
532780 ROSEMARY PANISA 00000162100085 77,50 214 
528657 SHEILA DE SOUZA SANTOS 00000272946308 77,50 214 
529528 STEFANI VANI AGUIAR DA SILVA 00000485881974 77,50 214 
000631 LAINE CRISTINA FIRMO 00000409339532 77,50 214 
525803 NATALIE ALVES SILVA 00000438986246 77,50 214 
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529246 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 00000415528987 80,00 1 123 

526272 RODRIGO DE CASTRO SIQUEIRA 00000441169995 65,00 2 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

536247 LOURINALDO AUGUSTO DA SILVA 00000004437384 60,00 3 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

524385 DENI CARLOS PIMENTEL DE SOUSA 00000263653766 60,00 4 

NÃO 
CLASSIFICADO 
NA LISTA DE 

CORTE 

 
RATIFICAM‐SE  as demais informações. 

 
Guarujá,  23 de junho de 2010 
Comissão do Concurso Público 


